ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ

ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ

ЧЕЛОВЕКА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

“ЦЕНТР ГИГИЕНЫ И ЭПИДЕМИОЛОГИИ

В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН (ТАТАРСТАН)”

КУЛЛАНУЧЫЛАР ХОКУКЛАРЫН ЯКЛАУ ҺӘМ КЕШЕ

ИМИНЛЕГЕН САКЛАУ ӨЛКӘСЕНДӘ КҮЗӘТЧЕЛЕК

БУЕНЧА ФЕДЕРАЛЬ ХЕЗМӘТ

“ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНДА (ТАТАРСТАН)

ГИГИЕНА ҺӘM ЭПИДЕМИОЛОГИЯ YЗӘГЕ”

СӘЛАМӘТЛЕК САКЛАУ ФЕДЕРАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

(ФБУЗ “Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Татарстан (Татарстан)”)

ПРИКАЗ БОЕРЫК

______________________

№________________

Казань

О внесении изменений и дополнений в перечень

и стоимость работ и услуг, оказываемых

по договорам, заявкам граждан, юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей

В связи с производственной необходимостью, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения и дополнения в Приложение 1 Перечня и стоимости

работ и услуг, оказываемых по договорам, заявкам граждан, юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей (далее – Перечень) ФБУЗ «Центр гигиены и

эпидемиологии в Республике Татарстан (Татарстан)» (далее - ФБУЗ),

утвержденного приказом ФБУЗ от 11.12.2018г. № 05-01/575п «Об утверждении

Перечня и стоимости работ и услуг, оказываемых по договорам, заявкам граждан,

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» пункт 6 согласно

Приложению № 1 к приказу.

2. Исключить из Приложение 1 Перечня и стоимости работ и услуг,

оказываемых по договорам, заявкам граждан, юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей (далее – Перечень) ФБУЗ «Центр гигиены и

эпидемиологии в Республике Татарстан (Татарстан)» (далее - ФБУЗ),

утвержденного приказом ФБУЗ от 11.12.2018г. № 05-01/575п «Об утверждении

Перечня и стоимости работ и услуг, оказываемых по договорам, заявкам граждан,

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» подпункт 6.14 и читать

в новой редакции согласно Приложению № 1 к приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

              Главный врач                                                     Е.П. Сизова

Документ создан в электронной форме. № 05/132п от 06.04.2022. Исполнитель: Вавилова И.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.04.2022 17:06

"УТВЕРЖДАЮ"
Главный врач
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии
в Республике Татарстан (Татарстан)"

Е.П. Сизова

Приложение № 1 к приказу
ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии
в Республике Татарстан (Татарстан)"
от______________ № ________________

(Изм. в Приложение к приказу от 11.12.2018г. №05-01/575п)

Перечень и стоимость работ и услуг, оказываемых по договорам, заявкам
граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Республике Татарстан (Татарстан)"

№  п /п Н а и м е н о в а н и е  р а б о т  (у с л у г )

С т о и м о с т ь  р а б о т  ( у с л у г )  с  Н Д С , р у б .

1 категори я
слож н ости

2 к атегор и я
слож н ости

3 категори я
слож н ости

4 категори я
слож н ости

6. С а н и т а р н о -эп и д е м и о л о г и ч е с к а я  э к сп ер т и за :

6.7 лабораторий* 9 2 6 0 ,0 0 1 1 6 1 0 ,0 0 1 5 8 0 0 ,0 0 1 8 6 3 0 ,0 0

6.8 медицинских организаций* 5 7 8 0 ,0 0 6 6 6 0 ,0 0 8 4 4 0 ,0 0 1 7 0 8 0 ,0 0

6.9 фармацевтических учреждений 4 1 7 0 ,0 0 4 7 0 0 ,0 0 7 9 2 0 ,0 0

6 .10 детских и подростковых учреждений 3 7 7 0 ,0 0 5 6 5 0 ,0 0 9 4 0 0 ,0 0

6.11 др.учебных заведений * 4 0 6 0 ,0 0 8 4 1 0 ,0 0 1 8 3 2 0 ,0 0 2 2 4 0 0 ,0 0

6.14 объектов, осуществляющих обращение с отходами* 6 4 6 0 ,0 0 9 8 3 5 ,0 0 1 2 6 5 0 ,0 0 1 5 4 6 0 ,0 0

6.15

с целью установления безопасности водных объектов,
используемых с изъятием водных ресурсов, без
изъятия водных ресурсов, для сброса (отведения)
сточных или возвратных вод*

8 5 6 0 ,0 0 1 1 0 9 0 ,0 0 1 5 3 1 0 ,0 0 2 0 9 3 0 ,0 0

* в 4 категорию сложности отнесены крупные медицинские центры, лаборатории, полигоны по размещению отходов, высшие
учебные заведения и НИИ

Главный бухгалтер-начальник отдела Т.В. Вахромова

Документ создан в электронной форме. № 05/132п от 06.04.2022. Исполнитель: Вавилова И.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.04.2022 17:07